
classificação categoria numero Nome Categoria 
1 geral 5 Rafael Almeida Silvestre 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
2 geral 53 CICERO FELIX DA SILVA 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
3 geral 227 MATEUS LEANDRO DE ALENCAR 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS

1 categoria 35 Caio Oliveira Benedito 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
2 categoria 194 FRANCISCO MAERLE TEIXEIRA BEZERRA 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
3 categoria 182 Thiago Sales de Sousa 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
4 categoria 127 GUSTAVO VICTOR ALVES PEDROSA 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
5 categoria 185 Gabriel 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
6 categoria 225 RYAN DORIVAL NUNES DA ROCHA BARBOZA 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
7 categoria 125 Lucas Torquato 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
8 categoria 200 Dyogennys da costa lima 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
9 categoria 87 Victor Ferreira dos Santos 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
10 categoria 34 EDUARDO LORRAN GONCALVES NOGUEIRA 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
11 categoria 114 Giovano Oliveira Cunha 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
12 categoria 154 Davi Da Costa Soares 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
13 categoria 224 Francisco Vieira Ferreira 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
14 categoria 155 Alderlanio Ferreira Felix 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
15 categoria 235 Gabriel Felix de Moura 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
16 categoria 212 Joao pedro de souza silva 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
17 categoria 85 Pedro Arthur Fernandes Guedes 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
18 categoria 186 Davi de Araújo ferreira sousa 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
19 categoria 70 Caliel luna lavor 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
20 categoria 220 Andson Germano Vieira Silva 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS
 147 VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA FILHO 6KM MASCULINO - 14 a 29 ANOS

1 categoria 11 José Reinaldo de Liro Júnior 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
2 categoria 23 Jose walisson dos santos 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
3 categoria 43 Alan André Nunes Dias 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
4 categoria 80 Charles Fernandes Mariano 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
5 categoria 82 José Luciano do Nascimento Morais 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS

CATEGORIA MASCULINA



6 categoria 230 jose claudio moreira de moraes 6km masculino 30 a 39 anos
7 categoria 103 Thierre Alencar de Souza 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
8 categoria 91 Cícero Henrique Bezerra Lira 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
9 categoria 143 Kenedy ricarto de souza 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
10 categoria 169 Yan Barbosa Dias 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
11 categoria 204 José Márcio da Silva Gonçalves 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
12 categoria 28 CHARLES EDUARDO DE SOUSA 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
13 categoria 108 Antônio Reginaldo Oliveira Pereira 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
14 categoria 199 Roniel Rivaldo fideles Gonçalves 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
15 categoria 136 Arthur Antunes pinho Celestino 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
16 categoria 98 Márcio Honorato Fernandes 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
17 categoria 153 FRANCISCO EDSON DE LIMA 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
18 categoria 201 Robson Nascimento Gomes 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
19 categoria 65 Cícero Jackson silva lima 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
20 categoria 217 Jhonatan Carlos Ribeiro 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
21 categoria 142 Vagner de Sousa nojosa 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
22 categoria 159 Jordan Anthonny Alencar Cavalcanti Bento 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
23 categoria 1 PAULO JUSCELINO FERNANDES DA COSTA 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
24 categoria 111 Paulo Rogério Agostinho Teixeira 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
25 categoria 207 Ranon Tenório da Silva 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
26 categoria 164 Willyan Mendes Oliveira 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
27 categoria 132 Hansmiller Silva Tavares 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
28 categoria 228 aglairton quesado 6km masculino 30 a 39 anos
29 categoria 119 ALUISIO PETROVA 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
30 categoria 59 JOSE SAULO DA SILVA LEITE 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
31 categoria 107 José Geraldo Jonathan Pontes Ribeiro 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
32 categoria 123 Francisco Luiz de sousa filho 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
33 categoria 120 Francisco Diógenes Lima de Assis 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
34 categoria 102 Ives R T Nascimento 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
35 categoria 68 WALLAS BANDEIRA DE ALMEIDA 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
36 categoria 66 JOAO BANDEIRA DE ALENCAR FILHO 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
37 categoria 213 Fabiano Morais 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
 41 BRENO ABIMAEL MACEDO CRUZ 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS



56 Ellyson Marcio Garcia Ramalho 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS
165 RAFAEL GOMES BEZERRA DE MENEZES 6KM MASCULINO - 30 a 39 ANOS

1 categoria 215 Luciano Prudecio do Nascimento 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
2  categoria 97 Cícero Roberto Felix de Lima 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
3 categoria 9 Claudio Henrique Ferreira Duarte 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
4 categoria 18 antonio jailson de freitas 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
5 categoria 54 Claudio Leite Ribeiro 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
6 categoria 8 Germano Vieira da Silva 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
7 categoria 130 João Alves freire filho 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
8 categoria 10 FRANCISCO PAULO FELICIO DOS SANTOS 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
9 categoria 148 José Erdenio Dias 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
10 categoria 63 VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
11 categoria 78 FABRICIO ROOSEVELT TAVARES LEANDRO 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
12 categoria 67 CICERO RAULANDIO DOS SANTOS SILVA 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
14 categoria 237 curitiba 6km masculino 40 a 49 anos
13 categoria 211 Francisco Fagner Barros da Silva 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
15 categoria 110 Jose Grangeiro de Souza 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
16 categoria 163 Ernande Modesto de Carvalho 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
17 categoria 121 CÍCERO FÁBIO FERREIRA MATOS 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
18 categoria 69 Rafael Diego Alves Ferreira 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
19 categoria 229 cicero george rodrigues 6km masculino 40 a 49 anos
20 categoria 233 Andre Dantas 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS
 77 Fernando Gledson dos Santos Lima 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS

205 Evandro Pereira da Silva 6KM MASCULINO - 40 a 49 ANOS

1 categoria 19 cicero antonio ricardo da silva 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
2 categoria 15 Mauricio de Sousa Caetano 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
3 categoria 33 Vagner Frank Santos da Silva 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
4 categoria 13 Sebastião Pereira Sobrinho 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
5 categoria 51 Cícero Menezes Rodrigues 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
6 categoria 2 Ailton de Sousa Lima 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
7 categoria 36 JOSE EVERALDO LOPESP INHEIRO 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS



8 categoria 79 Hernaldo Alves da Silva 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
9 categoria 40 JOSÉ PEREIRA DOS ANJOS NETO 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
10 categoria 197 Diogo Juca Leite Stanford 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
11 categoria 57 ALEXSSANDRO ROCHA SARAIVA 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS
12 categoria 115 Francisco Maurício Pereira 6KM MASCULINO - 50 a 59 ANOS

1 categoria 44 Francisco Macedo Landim 6KM MASCULINO 60 +
2 categoria 22 João Ribeiro Lobo 6KM MASCULINO 60 +
3 categoria 39 jose ferreira filho 6KM MASCULINO 60 +
4 categoria 90 Luis Laurismar de Oliveira 6KM MASCULINO 60 +
5 categoria 76 Antonio Luiz Coutinho da Silva 6KM MASCULINO 60 +
6 categoria 26 Paulo Alves Araujo 6KM MASCULINO 60 +
7 categoria 49 Francisco Valmir de Sousa Pereira 6KM MASCULINO 60 +
8 categoria 221 FRANCISCO CARLOS SOARES DE SOUSA 6KM MASCULINO 60 +
9 categoria 71 Cândido lavor filho 6KM MASCULINO 60 +
10 categoria 20 Jose Fernandes da Silva 6KM MASCULINO 60 +
11 categoria 236 francisco Helio 6KM MASCULINO 60 +
12 categoria 55 Carlos Alberto P.  Pessoa 6KM MASCULINO 60 +
13 categoria 42 Juarez Batista 6KM MASCULINO 60 +

desclassificado 58 Pedro Arkelon dos Santos Lopes Alves Filho 6KM MASCULINO LOCAL
1 local 12 eldo taveira da silva 6KM MASCULINO LOCAL
2 local 218 Franklin Pereira Damasceno 6KM MASCULINO LOCAL
3 local 61 Marcos Jader  Gomes  Amaro 6KM MASCULINO LOCAL
4 local 46 Damião Ferreira de Sousa 6KM MASCULINO LOCAL
5 local 133 Francisco Wescley de Lima Ferreira 6KM MASCULINO LOCAL
6 local 62 José Roberto Santos De Oliveira Júnior 6KM MASCULINO LOCAL
7 local 180 Guilherme Alves dos Santos 6KM MASCULINO LOCAL
8 local 171 Matheus Cândido Neves 6KM MASCULINO LOCAL
9 local 84 Roberto Carlos Bezerra e Sousa 6KM MASCULINO LOCAL
10 local 183 Israel barros 6KM MASCULINO LOCAL
11 local 38 Carlos Alberto Teles Pinheiro Filho 6KM MASCULINO LOCAL
12 local 170 Luiz Breno Silva Ribeiro 6KM MASCULINO LOCAL



13 local 160 Lauã 6KM MASCULINO LOCAL
14 local 64 Wendell Sousa Lopes 6KM MASCULINO LOCAL
15 local 134 Felipe Borges dos Santos 6KM MASCULINO LOCAL
16 local 202 luiz Eduardo Alves Nogueira Modesto 6KM MASCULINO LOCAL
17 local 89 Joao Paulo Bezerra Saraiva 6KM MASCULINO LOCAL
18 local 72 THYAGO Bezerra de Luna 6KM MASCULINO LOCAL
19 local 52 Elias Romualdo Soares da Silva 6KM MASCULINO LOCAL
 75 Breno Iran Pereira dos Santos 6KM MASCULINO LOCAL
 86 Nalbert Luiz de Araújo Santana 6KM MASCULINO LOCAL
 88 WAGNER DUARTE SOUSA 6KM MASCULINO LOCAL
 146 Antônio Josué Bernardo de Oliveira 6KM MASCULINO LOCAL

152 Pedro Vitor Félix lima 6KM MASCULINO LOCAL
 157 ANTONIO MICAEL DOS SANTOS RODRIGUES 6KM MASCULINO LOCAL
 209 Carlos Oliveira Kubernat 6KM MASCULINO LOCAL

Equipe de de resultado e arbitragem: Sandro Rafael Decker | Iatagan Barbosa



classificação geral classificação categoria numero Nome Categoria
1geral 14 Loise Victória Cruz Barboza 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
2 geral 172 Jakeline Maria Tomaz Melo 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
3 geral 6 Maria Valdelice Cruz Barboza 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS

4 1 100 Francisca Camila Leandro da Silva 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
5 1 45 antônia rosa coelho 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
6 1 131 Eline Cabral das Neves Tavares 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
7 2 29 Maria aparecida dos santos pereira 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
8 2 27 MARIA ZILMAR PEREIRA 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
9 3 179 María Eduarda da rocha Morais 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS

10 4 138 Luana Araújo da Silva 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
11 2 16 Thais Filgueira Saraiva Quesado 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
12 3 106 Francivania Tavares da Silva 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
13 desclassificada 177 Maria Fabiana Alves Gomes 6KM FEMININO LOCAL
14 3 94 Marineide Gomes de Farias 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
15 4 96 BEATRIZ TEMOTEO COÊLHO 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
16 desclassificada 137 Eduarda do Nascimento Lopes Alves 6KM FEMININO LOCAL
17 4 81 Maria Lucineide Nunes da Rocha 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
18 1 30 CICERA M G SILVA 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
19 2 74 Maria iradimar luna lavor 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
20 3 7 ADRIANA FERREIRA DE  OLIVEIRA 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
21 1 112 Camila Ferreira Alves 6KM FEMININO LOCAL
22 4 4 MARIA ALBÉRIA Carvalho Ferreira 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
23 5 101 Lívia Clésia da Silva Firmino 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
24 5 95 IDAMARY VIEIRA BEZERRA DE ALMEIDA 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
25 5 126 Cicera Andréa bezerra Lopes 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
26 6 83 Maria Rodrigues de Freitas 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
27 5 151 NAIRI FERREIRA BEZERRA DE CARVALHO 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
28 6 104 Antonia etevaneide Alves Pinheiro de araujo 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
29 1 92 Maria das Graças Lopes Pinto 6KM FEMININO 60 +
30 6 116 Jandira Janaína da silva Kuch 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
31 2 156 Anna Júlia Rodrigues Ferreira Silva 6KM FEMININO LOCAL

CATEGORIA GERAL FEMININO



32 7 32 Marina Veloso Ribeiro vieira 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
33 7 168 Kamila de Souza da Franca 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
34 7 31 Maria Nadja dos Santos Ferreira 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
35 3 232 debora diane alves do carmo 6KM FEMININO LOCAL
36 8 48 Elizangela Rodrigues da Silva Paulo 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
37 4 167 Luana Jéssica Belo Gama 6KM FEMININO LOCAL
38 8 203 Brígida Francelino Mendes dos Santos 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
39 5 60 Maria Soares de Lacerda 6KM FEMININO LOCAL
40 9 122 Jeska Pereira de Alencar 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
41 9 161 Luceny de Sousa Silva 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
42 2 3 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO 6KM FEMININO 60 +
43 6 140 Lorraine de Arruda Barbosa 6KM FEMININO LOCAL
44 10 113 Fabia Ferreira Campina 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
45 10 234 Maria do socorro silverio 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
46 6 184 Francisca Taveira de souza 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
47 7 141 LIVIA FELINTO CAVALCANTE 6KM FEMININO LOCAL
48 11 50 Maria do Carmo Pereira Bezerra 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
49 12 139 Luciene Dos Santos 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
50 13 25 maria safira da cunha freitas 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
51 14 145 Kaline nascimento Cabral 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
52 11 195 Susane Gonçalves Silva 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
53 15 135 ALINE BEZERRA DE MATOS 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
54 8 192 Nayle Cristina Estrela Passos 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
55 16 223 Uycileide Rodrigues Pires 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
56 17 174 Claudiana Silva Teles 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
57 8 214 Naiane da Costa Souza 6KM FEMININO LOCAL
58 7 128 Maria de Fátima Rosal Gonçalves 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
59 12 144 Morgana Delfino 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
60 18 231 edylla maria pereira costa 6km feminino 40 a 49 anos
61 9 190 Evyrdana Sales Silva 6KM FEMININO LOCAL
62 10 189 Paloma Beatriz Felix Almeida do Nascimento 6KM FEMININO LOCAL
63 11 187 Cicera Gomes de Paula pessoa 6KM FEMININO 50 a 59 anos
64 13 117 ELAINE DA SILVA FREITAS 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS



65 11 175 Horrana Gonçalves de morais 6KM FEMININO LOCAL
66 12 226 lorena cristina felix de almeida 6KM FEMININO LOCAL
67 8 198 Leni Maria Ayres Stanford 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
68 9 37 Maria Do Amapro Marcelino Alves 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
69 9 208 Danielly Lobato 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
70 10 166 Celia maria de Oliveira Eloi  Machado 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
71 10 124 Isadora Salvany de Oliveira Silva 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
72 13 158 Patricia Bezerra Pedrosa paiva 6KM FEMININO LOCAL
72 14 222 Ana Maria Dantas dos Santos 6KM FEMININO LOCAL
73 15 24 jacinta rafaela alexandre de alcantara 6KM FEMININO LOCAL

47 Jaqueline Pinheiro 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
162 Kamyla Hermes Macedo 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
178 Raisa arrais 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
181 Mayara Bezerra de Andrade 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
196 Rosiane Gonçalves da Silva 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
216 Yuna Hanna Almeida de Oliveira 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS

93 Lailma de Sousa Almeida 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
118 Erika Cristina de Souza 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
105 FRANCISCA NOEME SILVEIRA MACEDO 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
219 Carla Pariz 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
173 LINDETE RODRIGUES DA SILVA 6KM FEMININO 60 +

17 Priscila de Sousa Macêdo 6KM FEMININO LOCAL
21 Rebeca Conceição da Silva 6KM FEMININO LOCAL
73 Loren de Arruda Barbosa 6KM FEMININO LOCAL
99 VITÓRIA RÉGIA SILVA COELHO 6KM FEMININO LOCAL

109 NAYARA NILLYAN OLIVEIRA MONTEIRO 6KM FEMININO LOCAL
129 THAYSE MORAIS RANGEL 6KM FEMININO LOCAL
149 Sheyla Monyke Silva de Freitas 6KM FEMININO LOCAL
150 Lara Piancó Saraiva 6KM FEMININO LOCAL
176 valeria de andrade lima 6KM FEMININO LOCAL
188 ANA CAROLINA MACHADO DURANDO 6KM FEMININO LOCAL
191 Crislania De Almeida Silva 6KM FEMININO LOCAL
193 Francineide Rodrigues Ferreira 6KM FEMININO LOCAL



206 Beatriz Saraiva Piancó 6KM FEMININO LOCAL
210 Letícia Piancó Marques 6KM FEMININO LOCAL

Equipe de de resultado e arbitragem: Sandro Rafael Decker | Iatagan Barbosa



classificação categoria numero Nome Categoria 
1geral 14 Loise Victória Cruz Barboza 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
2 geral 172 Jakeline Maria Tomaz Melo 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
3 geral 6 Maria Valdelice Cruz Barboza 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS

1 100 Francisca Camila Leandro da Silva 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
2 29 Maria aparecida dos santos pereira 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
3 179 María Eduarda da rocha Morais 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
4 138 Luana Araújo da Silva 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
5 151 NAIRI FERREIRA BEZERRA DE CARVALHO 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
6 116 Jandira Janaína da silva Kuch 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
7 168 Kamila de Souza da Franca 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
8 192 Nayle Cristina Estrela Passos 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS
9 208 Danielly Lobato 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS

10 124 Isadora Salvany de Oliveira Silva 6KM FEMININO - 14 a 29 ANOS

1 131 Eline Cabral das Neves Tavares 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
2 16 Thais Filgueira Saraiva Quesado 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
3 94 Marineide Gomes de Farias 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
4 96 BEATRIZ TEMOTEO COÊLHO 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
5 95 IDAMARY VIEIRA BEZERRA DE ALMEIDA 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
6 83 Maria Rodrigues de Freitas 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
7 32 Marina Veloso Ribeiro vieira 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
8 203 Brígida Francelino Mendes dos Santos 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
9 122 Jeska Pereira de Alencar 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS

10 113 Fabia Ferreira Campina 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
11 195 Susane Gonçalves Silva 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
12 144 Morgana Delfino 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
13 117 ELAINE DA SILVA FREITAS 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS

47 Jaqueline Pinheiro 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
162 Kamyla Hermes Macedo 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
178 Raisa arrais 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS

CATEGORIA FEMININO



181 Mayara Bezerra de Andrade 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
196 Rosiane Gonçalves da Silva 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS
216 Yuna Hanna Almeida de Oliveira 6KM FEMININO - 30 a 39 ANOS

1 45 antônia rosa coelho 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
2 27 MARIA ZILMAR PEREIRA 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
3 106 Francivania Tavares da Silva 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
4 81 Maria Lucineide Nunes da Rocha 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
5 101 Lívia Clésia da Silva Firmino 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
6 104 Antonia etevaneide Alves Pinheiro de araujo 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
7 31 Maria Nadja dos Santos Ferreira 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
8 48 Elizangela Rodrigues da Silva Paulo 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
9 161 Luceny de Sousa Silva 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS

10 234 Maria do socorro silverio 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
11 50 Maria do Carmo Pereira Bezerra 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
12 139 Luciene Dos Santos 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
13 25 maria safira da cunha freitas 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
14 145 Kaline nascimento Cabral 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
15 135 ALINE BEZERRA DE MATOS 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
16 223 Uycileide Rodrigues Pires 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
17 174 Claudiana Silva Teles 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
18 231 edylla maria pereira costa 6km feminino 40 a 49 anos

93 Lailma de Sousa Almeida 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS
118 Erika Cristina de Souza 6KM FEMININO - 40 a 49 ANOS

1 30 CICERA M G SILVA 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
2 74 Maria iradimar luna lavor 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
3 7 ADRIANA FERREIRA DE  OLIVEIRA 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
4 4 MARIA ALBÉRIA Carvalho Ferreira 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
5 126 Cicera Andréa bezerra Lopes 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
6 184 Francisca Taveira de souza 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
7 128 Maria de Fátima Rosal Gonçalves 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
8 198 Leni Maria Ayres Stanford 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS



9 37 Maria Do Amapro Marcelino Alves 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
10 166 Celia maria de Oliveira Eloi  Machado 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
11 187 Cicera Gomes de Paula pessoa 6KM FEMININO 50 a 59 anos

105 FRANCISCA NOEME SILVEIRA MACEDO 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS
219 Carla Pariz 6KM FEMININO - 50 a 59 ANOS

1 92 Maria das Graças Lopes Pinto 6KM FEMININO 60 +
2 3 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO 6KM FEMININO 60 +

173 LINDETE RODRIGUES DA SILVA 6KM FEMININO 60 +

desclassificada 177 Maria Fabiana Alves Gomes 6KM FEMININO LOCAL
desclassificada 137 Eduarda do Nascimento Lopes Alves 6KM FEMININO LOCAL

1 112 Camila Ferreira Alves 6KM FEMININO LOCAL
2 156 Anna Júlia Rodrigues Ferreira Silva 6KM FEMININO LOCAL
3 232 debora diane alves do carmo 6KM FEMININO LOCAL
4 167 Luana Jéssica Belo Gama 6KM FEMININO LOCAL
5 60 Maria Soares de Lacerda 6KM FEMININO LOCAL
6 140 Lorraine de Arruda Barbosa 6KM FEMININO LOCAL
7 141 LIVIA FELINTO CAVALCANTE 6KM FEMININO LOCAL
8 214 Naiane da Costa Souza 6KM FEMININO LOCAL
9 190 Evyrdana Sales Silva 6KM FEMININO LOCAL

10 189 Paloma Beatriz Felix Almeida do Nascimento 6KM FEMININO LOCAL
11 175 Horrana Gonçalves de morais 6KM FEMININO LOCAL
12 226 lorena cristina felix de almeida 6KM FEMININO LOCAL
13 158 Patricia Bezerra Pedrosa paiva 6KM FEMININO LOCAL
14 222 Ana Maria Dantas dos Santos 6KM FEMININO LOCAL
15 24 jacinta rafaela alexandre de alcantara 6KM FEMININO LOCAL

17 Priscila de Sousa Macêdo 6KM FEMININO LOCAL
21 Rebeca Conceição da Silva 6KM FEMININO LOCAL
73 Loren de Arruda Barbosa 6KM FEMININO LOCAL
99 VITÓRIA RÉGIA SILVA COELHO 6KM FEMININO LOCAL

109 NAYARA NILLYAN OLIVEIRA MONTEIRO 6KM FEMININO LOCAL
129 THAYSE MORAIS RANGEL 6KM FEMININO LOCAL



149 Sheyla Monyke Silva de Freitas 6KM FEMININO LOCAL
150 Lara Piancó Saraiva 6KM FEMININO LOCAL
176 valeria de andrade lima 6KM FEMININO LOCAL
188 ANA CAROLINA MACHADO DURANDO 6KM FEMININO LOCAL
191 Crislania De Almeida Silva 6KM FEMININO LOCAL
193 Francineide Rodrigues Ferreira 6KM FEMININO LOCAL
206 Beatriz Saraiva Piancó 6KM FEMININO LOCAL
210 Letícia Piancó Marques 6KM FEMININO LOCAL

Equipe de de resultado e arbitragem: Sandro Rafael Decker | Iatagan Barbosa


